DECRETO Nº  25.667, DE 15/03/2013.

RETIFICA DATA DE PRORROGAÇÃO DE
CONTRATO DE SERVIDOR CONTIDA NO
DECRETO Nº. 25.612, DE 06/03/2013.

O PREFEITO MUNICIPAL DE ARACRUZ, ESTADO DO ESPÍRITO
SANTO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS.

DECRETA:

Art. 1º Fica retificada a data de prorrogação de contrato, contida no Decreto
nº 25.612, de 06/03/2013, do Senhor WELLIGTON NASCIMENTO, Matrícula nº. 21149,
a saber:

Onde se lê:

Período

16/01/2013 a 14/07/2013

Leia-se:

Período

01/02/2013 a 30/07/2013

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo

seus efeitos na data de 06/03/2013.

Prefeitura Municipal de Aracruz, 15 de Março de 2013.

MARCELO DE SOUZA COELHO
Prefeito Municipal